
「第4回調布市フェンシング大会」開催中止のお知らせ

平素より調布市フェンシング協会の事業運営にご理解ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

この度、3月に新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、東京都よりまん延防止等重点措置
法が21日（祝・月）までの延長が決定いたしました。
それを受けまして、2022年3月21日（祝・月）に開催予定でした「第4回調布市フェンシング大会」
の全てのカテゴリーの開催を中止することを決定致しました。

当協会も開催実現へと直前まで何度も検討を重ねましたが、最終的に調布市体育協会の協議

により、選手および関係者の安心・安全を最優先に考えた末の結論に至りました。

大会直前での中止となり、今大会開催を待ち望んでいただいた方たちが大勢いる中

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　調布市フェンシング協会


